

## Pachet materiale educationale

I.D.: 75706026

---

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.178,66 RON - 6.178,66 RON

---

Descriere: 1 130224 Cutie ferma BUC 1,00 70,59 70,59 13,41 2 130206 Cutie padure BUC 1,00 72,27 72,27 13,73 3 872013 Joc educativ - Anotimpuri BUC 1,00 25,21 25,21 4,79 4 122481 Avioane de imbinat BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 5 150142 Joc de memorie tactilo-vizual BUC 1,00 100,00 100,00 19,00 6 600057 Joc magnetic anotimpurile BUC 1,00 57,14 57,14 10,86 7 190021 Costum bucatar BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 8 120028 Maxi Zale BUC 1,00 64,71 64,71 12,29 9 240551 Joc constructie forme geometrice BUC 1,00 73,11 73,11 13,89 10 240334 Maxi acrobati BUC 1,00 88,24 88,24 16,77 11 240553 Set constructie mozaic Set 1,00 88,24 88,24 16,77 12 340013 Saculețul fermecat BUC 1,00 37,82 37,82 7,19 13 240435 Canapea vinilin - Galben BUC 2,00 352,10 704,20 133,80 14 240436 Canapea vinilin - Albastru BUC 3,00 352,10 1.056,30 200,70 15 240507 Scaun stivuibil plastic 31 cm - galben BUC 20,00 52,10 1.042,02 197,98 16 440046 Trecere pentru pietoni - covoras BUC 1,00 158,82 158,82 30,18 17 282002 Traseu echilibru semisferic BUC 1,00 357,14 357,14 67,86 18 122183 Rotite constructie BUC 3,00 41,18 123,53 23,47 19 260021 Semafor BUC 2,00 116,81 233,61 44,39 20 260022 Semne de circulatie BUC 1,00 217,65 217,65 41,35 21 240908 Minge medicinala 2 kg BUC 2,00 41,18 82,35 15,65 22 150075 Primele reguli de circulatie BUC 1,00 97,48 97,48 18,52 23 122418 Joc constructie discuri BUC 3,00 32,77 98,32 18,68 24 482073 Plansa reguli de circulatie BUC 3,00 13,33 40,00 2,00 25 890038 Paleta verde - rosu BUC 3,00 29,41 88,24 16,77

---